<sup>1</sup> Lue. i. 57-80, et ii, 1-21.

» et Scribas populi, sciscitabatur ab eis ubi Christus nas-  
 » ceretur. At illi dixerunt ei : In Bethlehem Judæ : sic  
 » enim scriptum est per Prophetam : Et tu Bethlehem  
 » terra Juda, nequaquam minima es in principibus Juda,  
 » ex te enim exiet dux qui regat populum meum Israël <sup>1</sup>.  
 » Tunc Herodes clam vocatis Magis, diligenter didicit ab  
 » eis tempus stellæ, quæ apparuit eis. Et mittens eos in Be-  
 » thlehem dixit : Ite, et interrogate diligenter de puerō,  
 » et cum inveneritis renuntiate mihi, ut et ego veniens  
 » adorem eum. Qui cum audissent regem, abierunt : et  
 » ecce stella, quam viderant in Oriente, antecedebat eos,  
 » usque dum veniens staret supra ubi erat puer. Viden-  
 » tes autem stellam, gavisi sunt gaudio magno valde. Et  
 » intrantes domum, invenerunt puerum cum Maria ma-  
 » tre ejus : et procidentes adoraverunt eum, et apertis  
 » thesauris suis obtulerunt ei munera, aurum, thus et  
 » myrrham. Et responso accepto in somnis, ne redirent  
 » ad Herodem, per aliam viam regressi sunt in regionem  
 » suam <sup>2</sup>. Qui cum recessissent, posteaquam impleti  
 » sunt dies purgationis matris ejus, secundum Legem  
 » Moysi <sup>3</sup>, tulerunt illum in Jerusalem, ut sisterent eum  
 » Domino : sicut scriptum est in Lege Domini : Quia  
 » omne masculinum adaperiens vulvam, sanctum Do-  
 » mino vocabitur <sup>4</sup>. Et ut darent hostiam secundum quod  
 » dictum est in Lege Domini, par turturum, aut duos  
 » pullos columbarum <sup>5</sup>. Et ecce homo erat in Jerusalem,  
 » cui nomen Simeon, et homo iste justus et timoratus,  
 » expectans consolationem Israël, et Spiritus sanctus erat  
 » in eo : et responsum acceperat a Spiritu sancto, non  
 » visurum se mortem, nisi prius videret Christum Do-  
 » mini : et venit in Spiritu in templum. Et cum induce-

<sup>1</sup> Malach. v, 1. — <sup>2</sup> Matth. ii, 1-12. — <sup>3</sup> Levit. ii, 6. — <sup>4</sup> Exod. xiii, 6.

— <sup>5</sup> Levit. v, 7. et xii, 8.

» rent puerum Jesum parentes ejus, ut facerent secun-  
 » dum consuetudinem Legis pro eo, et ipse accepit eum  
 » in amplexus suos, et benedixit Deum, et dixit : Nunc  
 » dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum  
 » tuum in pace. Quia viderunt oculi mei Salutare tuum,  
 » Quod parasti ante faciem omnium populorum. Lumen  
 » ad revelationem gentium, et gloriam plebis tuæ Israël  
 » Et erat pater ejus et mater mirantes super his, quæ  
 » dicebantur de illo. Et benedixit illos Simeon, et dixit  
 » ad Mariam, matrem ejus : Ecce positus est hic in rui-  
 » nam et resurrectionem multorum in Israël, et in signum  
 » cui contradicetur : et tuam ipsius animam pertransibit  
 » gladius, ut revelentur ex multis cordibus cogitationes.  
 » Et erat Anna prophetissa filia Phanuël de tribu Aser :  
 » hæc processerat in diebus multis, et vixerat cum viro  
 » suo annis septem a virginitate sua : et hæc vidua usque  
 » ad annos octoginta quatuor quæ non discedebat de  
 » templo, jejuniis et obsecrationibus serviens nocte ac  
 » die. Et hæc, ipsa hora superveniens, confitebatur Do-  
 » mino, et loquebatur de illo omnibus qui expectabant  
 » redemtionem Jerusalem. Et ut perfecerunt omnia se-  
 » cundum Legem Domini <sup>1</sup>, ecce Angelus Domini appa-  
 » ruit in somnis Joseph, dicens : Surge, et accipe pue-  
 » rum et matrem ejus, et fuge in Ægyptum, et esto ibi  
 » usque dum dicam tibi : Futurum est enim ut Herodes  
 » quærat puerum ad perdendum eum. Qui consurgens  
 » accepit puerum et matrem ejus nocte, et secessit in  
 » Ægyptum. Et erat ibi usque ad obitum Herodis; ut  
 » adimpleretur quod dictum est a Domino per Prophé-  
 » tam, dicentem : Ex Ægypto vocavi filium meum <sup>2</sup>.  
 » Tunc Herodes videns quoniam illusus esset a Magis-  
 » iratus est valde : et mittens occidit omnes pueros, qui